
Specjalista Preformulacji i Rozwoju Metod Badawczych 

Twoje nowe miejsce pracy: 

Jesteśmy czołowym producentem najwyższej jakości, wielokrotnie nagradzanych leków, 

suplementów diety oraz produktów medycznych. Prowadzimy także zaawansowane badania w 

dziedzinie nauk medycznych oraz farmacji. Działamy w oparciu o całkowicie polski kapitał. Na rynku 

funkcjonujemy z sukcesami już od ponad 35 lat. Pracują dla nas najlepsi specjaliści w 

branży. Dowiedz się więcej na: www.hasco-lek.pl. 

Wśród Twoich zadań znajdą się: 

 prowadzenie badań preformulacyjnych w ramach opracowywania nowych produktów 

leczniczych, 

 kwalifikowanie producentów materiałów wyjściowych i ocena materiałów wyjściowych pod 

kątem jakościowym, 

 opracowywanie specyfikacji substancji czynnych i produktów leczniczych, 

 opracowywanie metod analizy jakościowej materiałów wyjściowych i produktów leczniczych, 

 transfer metod analizy jakościowej materiałów wyjściowych i produktów leczniczych, 

 opracowywanie dokumentacji rejestracyjnej nowych produktów leczniczych w zakresie 

modułu 3 Quality.  

Sprawdź, co może zapewnić Ci sukces: 

 doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku, 

 wykształcenie wyższe, 

 znajomość technik analitycznych: HPLC, GC, HS-GC, 

 znajomość wytycznych farmakopealnych i EMA/ICH, 

 mile widziana praktyczna znajomość zagadnień z obszaru preformulacji, 

 biegła obsługa MS Office, 

 komunikatywna znajomość języka angielskiego (w stopniu pozwalającym na prowadzenie 

korespondencji, rozumienie tekstu, rozmowy z kontrahentami lub klientami zewnętrznymi), 

 samodzielność i proaktywne podejście do prowadzonych zadań, 

 skrupulatność i uporządkowanie, 

 radzenie sobie ze zmieniającymi się zadaniami. 

Oto, co zyskujesz: 

 stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, 

 dofinansowanie do karty MultiSport, biletów na wydarzenia kulturalne i mecze, 

https://hascolek.traffit.com/public/an/www.hasco-lek.pl


 wczasy oraz kolonie we własnym ośrodku wczasowym nad morzem, 

 finansowanie aktywności sportowej pracowników, 

 świąteczne bonusy oraz nagrody za długi staż pracy, 

 szkolenia organizowane przez trenerów wewnętrznych, 

 doskonalące szkolenia zewnętrzne i konferencje, 

 możliwość przystąpienia do prywatnej opieki zdrowotnej oraz grupowego ubezpieczenia na 

życie, 

 zniżki na usługi we własnych placówkach medycznych,  

 imprezy integracyjne, 

 wolontariat pracowniczy, biblioteczka Hasco i wiele innych. 

Co zrobić, by do nas dołączyć? 
Wypełnij formularz zgłoszeniowy pod linkiem: https://hascolek.traffit.com/public/form/a/Sis1Qw== 
 


